关于举办第二届北斗项目路演及
投资论坛的通知

尊敬的卫星导航及相关领域各企业负责人：
作为第十二届中国卫星导航年会产业推介论坛之一，第二届北斗项目路演及投资论坛将于2021年5月27日在中国·南昌绿地国际博览中心举办。论坛致力于发掘、推介卫星导航及相关领域的优秀企业，鼓励社会资本更多地支持卫星导航产业创新发展，促进“产业+资本”的良性对接，助推中国卫星导航领域优秀企业做优做强。
第二届北斗项目路演及投资论坛设置了投资报告、圆桌论坛、企业与投资机构双向交流会等内容。论坛将邀请全球卫星导航及相关领域的优秀企业现场路演，并由国内知名的投资专家和技术专家进行现场评分，评选出中国卫星导航及相关领域“最有投资价值企业”。现将报名参加北斗项目路演有关事项通知如下：
1、 路演安排
北斗项目路演设初创企业组和成长企业组两个组别，一个企业只能选择一个组别报名路演。活动分为企业报名、项目预评、信息复核、现场路演、颁奖仪式五个环节。
2、 报名须知
1．企业具有创新能力和高成长潜力，主要从事卫星导航及相关领域研发、制造、服务等业务，拥有知识产权且无产权纠纷。
2．企业经营规范、社会信誉良好、无不良记录，且为非上市企业。
3．初创企业组工商注册时间为2019年1月1日（含）之后，成长企业组工商注册时间为2012年1月1日（含）－2018年12月31日（含）。
4．鼓励历届中国卫星导航年会获奖企业、获奖项目及个人所在企业、卫星导航领域各类经营从业机构积极报名参加。
[bookmark: _GoBack]5．报名截止时间为2021年5月12日。
3、 报名方法
请有意参加第十二届中国卫星导航年会产业推介论坛暨第二届北斗项目路演及投资论坛的企业完整填写报名表；连同其他介绍性材料，如企业介绍、业务介绍、商业计划书、图片、视频等相关资料（可选择性发送）发送至vip@beidou.org。
如果您在填写报名表过程中有任何疑问，可拨打电话进行咨询。
联系电话：010-82178551
   联系人：金先生13967550176
           冯先生13162010338
韩小姐13007531961

中国卫星导航年会组委会
中国卫星导航系统管理办公室学术交流中心
二〇二一年四月

[image: 上]

[image: ]
附：
第十二届中国卫星导航年会产业推介论坛
暨第二届北斗项目路演报名表
	企业全称

	参赛联系人姓名

	联系电话

	联系邮箱

	企业类型
	个人或团队
运营2年内企业
运营2年以上企业

	业务领域
	基础器件和基础软件
终端及系统集成
应用服务
时空大数据

	在历届卫星导航年会或其他项目评审中所获奖项

	声明：本单位同意参加第十二届中国卫星导航年会产业推介论坛暨第二届北斗项目路演，所填写或提交的全部资料真实有效，并仅限于第二届北斗项目路演活动期间使用。
                            签字（盖章）：

image1.jpeg
S PEBESMES

image2.jpg
L

Bl

o2risn208-208

af & 4
Spatio-Temporal